— 1 —

省科技厅关于通报2022年度科技宣传工作
成效突出地区和个人的通知

各设区市科技局：

2022年，全省科技系统以迎接党的二十大、学习宣传贯彻党

的二十大精神为工作主线，紧紧围绕省委、省政府关于科技自立

自强的重要部署，扎实推进科技宣传工作，充分展示亮点成效，

积极传播科技好声音、唱响创新主旋律，为加快科技强省建设营

造了浓厚氛围。经研究，决定对18个科技宣传工作成效突出地区

和31名科技宣传工作成效突出个人予以通报。

今年是全面贯彻落实党的二十大精神的开局之年，也是全面

推进中国式现代化江苏新实践的起步之年，各地要聚焦高水平科

技自立自强，进一步加大科技宣传工作的组织推进力度，积极主

江苏省科学技术厅文件
苏科办发〔2023〕27号

— 2 —

动加强与中央和省市级主要媒体合作，及时宣传本地区科技创新

工作中的新进展、新做法、新成效，深入挖掘提炼并及时报送更

多有价值、有亮点、有特色的信息，为加快建设科技强省、推动

高水平科技自立自强提供有力的舆论支撑。

附件：1．2022年度科技宣传工作成效突出地区名单

2．2022年度科技宣传工作成效突出个人名单

江苏省科学技术厅

2023年2月21日

（此件主动公开）

— 3 —

附件1

2022年度科技宣传工作成效突出地区名单
（按地区排序，共18个）

南京市高淳区科技局

南京国家高新区江宁高新技术产业园管理办公室

无锡市科技局

无锡国家高新区（新吴区）科技局

徐州市科技局

溧阳高新区科技局

苏州工业园区科技创新委员会

昆山国家高新区科学技术与知识产权局

南通市科技局

连云港市科技局

淮安市科技局

盐城市科技局

盐城国家高新区

扬州市科技局

镇江市科技局

泰州市姜堰区科技局

靖江市科技局

宿迁市科技局

— 4 —

附件2

2022年度科技宣传工作成效突出个人名单
（按地区排序，共31名）

姚 群 南京市科技局市委创新办综合协调处

李 佳 江北新区管委会科技创新局

和治伟 南京市建邺区科技局综合科

陈明祥 无锡市科技创新服务中心办公室

彭嘉伟 江阴国家高新区科技局发展计划科

钱雨乔 宜兴市科技局办公室

彭月辰 徐州市生产力促进中心

魏庆玲 常州市科技局办公室

郑月萍 常州市金坛区科技局办公室

史 晶 常州国家高新区（新北区）科技局综合处

顾晓丹 苏州市常熟市科技局

陈延俊 苏州国家高新区（虎丘区）科技创新局

张 滢 苏州市相城区科技局综合管理科

孙佳琪 南通市科技局组织人事处

侯剑菁 南通市海门区企业创新服务中心

毛莎莎 连云港市科技局发展规划与资源配置处

穆玲玲 连云港市科技局外国专家与对外合作处

— 5 —

郭 娟 连云港国家高新区科技与经济发展局

王小青 淮安市科技局办公室

陈广悦 淮安市淮安区科技局办公室

沈 伟 淮安国家高新区人才科技局

唐莹莹 盐城市射阳县科技局办公室

林琼瑶 盐南高新区高新技术中心

许 婷 扬州市科技局办公室

韩金磊 江都高新区科技局

朱安亮 扬州市邗江区科技局办公室

许开飞 镇江市科技局综合计划处

王璧瑢 镇江国家高新区科技发展局综合科

周 茜 泰兴市科技局办公室

赵守静 泰州市科技合作与交流中心

徐士军 宿迁市科技信息中心

江苏省科学技术厅办公室 2023年2月21日印发